RESULTADO PRELIMINAR

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO
SELEÇÃO DE INTERESSADOS EM INSTALAR

STANDS DE ALIMENTAÇÃO E BEBIDAS
NO EVENTO DE APRESENTAÇÕES MUSICAIS NATALINAS

A  Fundação  Casa  da  Cultura  Dr.  Odair  de  Oliveira,  com  o  apoio  da  da
Secretaria Municipal de Cultura, no uso de suas atribuições legais, tornou público o
EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO destinado à seleção de interessados em
instalar  stands  de  alimentação  e  bebidas  durante  o  Evento  Municipal  de
Apresentações Musicais Natalinas, a ser realizado em frente ao Museu Prof. Hugo
Machado da Silveira, no período de 06 a 13 de dezembro de 2025, em horário
noturno.

Sendo assim, os expositores selecionados são:

 Gelatto Express
Responsável: Marina Angélica Santos

 Jacks Bar & Hamburgueria LTDA ME
Responsável: Horásio Martins Silva Neto

 Japão Lanches
Responsável: Heisler Pereira de Lima

 Trailler do Pastel
Responsável: João Souza Pereira

 Uai tem Churros
Responsável: Maria Jaqueline Pereira